
به گزارش  اقتصاد  کیش، سعید پور علی معاون 
فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش روز گذشته  
در مراسم نواخته شدن زنگ انقلاب در "مدرسه انقلاب 
اسلامی" پایگاه هوایی کیش، با بیان اینکه دهه فجر امسال 
از منظر همزمانی با میلاد با سعادت حضرت زهرا )س( 
متفاوت تر از سال قبل است گفت: در خصوص عوامل 
بروز انقلاب اسامی نظرات متفاوتی شامل علل 
فرهنگی، سیاسی ، اجتماعی و اقتصادی عنوان شده 
است و به عقیده صاحبنظران ، انقلاب اسلامی ایران یک 

جنبش بی نظیر و بی بدیل است.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با 
اشاره به هویت تاریخی و کهن ایران در جامعه بشری به 
عنوان یکی از 5 کشور تمدن ساز جهان گفت: در کنار این 
پیشینه غنی تاریخی ، کشور ما اسلام را به عنوان یک ودیعه 
گهربار الهی و هدیه ای از سوی پیامبر مکرم اسلام پذیرفته 
و همه ایرانیان با پیامبر مکرم اسلام و اهل بیت عصمت 

وطهارت علیهم السلام  پیوند و الفت دیرینه دارند.
پور علی در ادامه یکی از اشتباهات فاحش نظام 
ستم شاهی را اتکا به پایه ایران باستان در سیاست های 
فرهنگی و آموزشی خود عنوان کرد و گفت: آن نظام 
قصد داشت تا با این سیاست بین ما ایرانیان و اسلام 

به عنوان یکی از عناصر اصلی هویتمان فاصله بیندازد.
سعید پورعلی با اشاره به سیاست مستکبرانه و 
مستعمرانه و خیال خام نظام استبدادی برای ترویج اسلام 
زدایی در جامعه که با مقاومت مدنی گسترده رو به رو 
شد اظهار داشت: سیاست های فرهنگی دوره پهلوی 
متکی بر ایجاد تعارض، نزاع و تنش بین هویت ایرانی و 
اسلامی ما بود که در آخر مردم متدین ایران این سیاست 

را برنتافته و نارضایتی خود را نشان دادند.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
افزود: معمار کبیر انقلاب)ره(  بارها در سخنان خود بر 
اینکه ایران کشوری  اسلامی ،متدین،انقلابی،تمدن ساز 
و فرهنگی است تاکید کرده بود. مقام معظم رهبری نیز 
بر ماهیت استکبار ستیزی، دین مداری انقلاب و جایگاه  
مردم متدین ایران در روند شکل گیری و پیروزی این 
جنبش مردمی تاکید بسیار کرده اند و این مهم را رمز 

پیروزی و استمرار انقلاب اسلامی ایران بر شمرده اند.

وی در ادامه این مطلب تصریح کرد: مدارس ما نیز 
باید با ترویج این نگرش و تفکر، دانش آموزانی با حس 
اسلام دوستی و وطن دوستی تربیت کنند تا بتوان کشور 
را که هزینه بسیار زیادی برای حفظ استقلال و آزادی 

خود پرداخته، از گزند خطرات و حوادث حفظ کرد.
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش 
گفت: تکیه بر عنصر حمایت مردمی درجهت تقویت 
انقلاب و کسب رضایتمندی مردم ، تداوم و استمرار این 

انقلاب را تضمین می کند.

اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: یک هزار و 
۱۹ طرح عمرانی با اعتبار ۵۶ هزار و ۷۵۱ میلیارد ریال و 
افزون بر ۲۱۹ میلیون یورو به مناسبت دهه فجر در این 

استان افتتاح می‌شود. 
فریدون همتی در نشست خبری به مناسبت دهه 
فجر انقلاب اسامی اظهار داشت: ۴۰ درصد از اعتبار 
این طرح ها توسط بخش دولتی و ۶۰ درصد توسط 
بخش غیر دولتی تامین شده است که شاهد افزایش ۴۰ 
درصدی اعتبار طرح‌های عمرانی دهه فجر امسال نسبت 

به سال گذشته هستیم.
وی با بیان اینکه بخش مسکن و عمران شهری و 
روستایی بیشترین میزان طرح‌ها را به خود اختصاص 
داده است، ادامه داد: این بخش با ۳۱۸ طرح و بیشترین 

تعداد را به خود اختصاص داده است.
رییس شورای اداری هرمزگان اضافه کرد: شهرستان‌ها 
بندرعباس با ۲۰۹ طرح و شهرستان پارسیان با اعتباری 
یک هزار و ۸۱۹ میلیارد ریال و ۱۷۱ میلیون یورو حایز 

بیشترین تعداد طرح و بالاترین میزان اعتبار هستند.
استاندار هرمزگان اشاره کرد: مرحله اول بندر منطقه 
صنایع انرژی بر پارسیان آماده شده است که به زودی 

شاهد بهره‌برداری از آن خواهیم شد.
به گفته همتی، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس در بین اداره های دولتی با ۱۲۰ طرح بیشترین 
تعداد طرح‌ها و شرکت توسعه صنایع انرژی بر پارسیان 
با اعتباری افزون‌بر ۱۷۱ میلیون یورو بیشترین مبلغ را به 

خود اختصاص داده‌اند.
وی ابراز داشت: ۱۰۵ طرح و پنج هزار و ۳۵۶ میلیون 
ریال و ۲۲ میلیون یورو هزینه بخش دولتی و ۲ هزار و 
۲۷۹ میلیارد ریال و ۱۷۱ میلیون یورو سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در بخش حمل و نقل آماده بهره‌برداری 

شده است.

استاندار هرمزگان بیان داشت: ۳۱۸ طرح عمرانی با ۹ 
هزار و ۷۰۶ میلیارد ریال اعتبار دولتی و هشت میلیارد و 
۵۱۴ میلیارد ریال سرمیاه گذاری بخش خصوصی برای 
بهره‌برداری در بخش مسکن و عمران شهری و روستایی 

آماده بهره‌برداری شده است.
همتی افزود: ۱۴۶ طرح با یک هزار و ۳۰۵ میلیارد 
ریال اعتبار بخش دولتی و ۱۰هزار و ۸۴۹ میلیارد ریال 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی با ۱۶ میلیون یورو در 
بخش کشاورزی و منابع طبیعی در دهه فجر مورد 

بهره‌برداری قرار می‌گیرد.
وی اشاره کرد: ۶۳ طرح با چهار هزار و ۶۳۹ میلیارد 
ریال اعتبار دولتی و ۱۲۱ میلیارد ریال سرمایه گذاری 
بخش خصوصی در بخش بهداشت و درمان و ۳۹ طرح 
با ۳۵۴ میلیاردر یال دولتی و ۳ هزار و ۶۹۵ میلیاردر ریال 
سرمایه گذاری بخش خصوصی در بخش صنعت و 

معدن در این دهه بهره‌برداری می‌شود.
هرمزگان با موج متقاضیان سرمایه گذاری روبه‌روست
وی در بخش دیگری از سخنان خود هرمزگان را جزو 
اولین استان‌های دارای مزیت فراوان برای سرمایه‌گذاری 
خواند و اظهار داشت: این استان با موجی از متقاضیان 

سرمایه گذاری در بخش‌های مختلف روبه روست.
وی بیان داشت: امید می‌رود با تغییرهایی که درحال 
رخدادن است و بهتر شدن شرایط از لحاظ تحریم‌ها که 
دشمن دیگر قادر به ادامه دادن آنها نیست حجم سرمایه 

گذاری ها در این استان افزایش یابد.
استاندار هرمزگان بیان داشت: البته اگر دشمن تحریم‌ها 
را ادامه دهد مقاومت کرده و آن را از اینکار خسته می‌کنیم.
همتی افزود: ۲ منطقه صنایع انرژی بر پارسیان و طرح 
توسعه بندر شهید رجایی بهترین مکان‌ها برای جذب 

سرمایه‌گذاری های جدید هستند.
مرحله نخست جاده ساحلی بندرعباس میناب امسال 

بهره‌برداری می‌شود
استاندار هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود 
گفت: جاده ساحلی شرق بندرعباس به سمت میناب 
در مرحله اول به طول ۲۴ کیلومتر درحال احداث است 
که امید می‌رود تا قبل از پایان سال مورد بهره‌برداری 

قرار گیرد.
همتی بیان داشت: یک ریال اعتبار دولتی برای این طرح 
پنج هزار میلیارد ریالی هزینه نشده و با روش‌های دیگر 
تامین اعتبار می‌شود از کنار جاده تا ساحل دریا در هیچ 

زمانی هیچگونه ساخت و سازی انجام نخواهد شد.
وی خاطر نشان کرد: این جاده تبدیل به یکی از 
زیباترین مسیرهای ساحلی برای شهر بندرعباس و 

کشور خواهد شد که نظیری در ایران ندارد.
رییس شورای اداری هرمزگان بیان داشت: اسکله نخل 
ناخدا در سمت شرق شهر بندرعباس را می‌خواهیم 
از اداره بنادر و دریانوردری تحویل گرفته و برای 

سرمایه‌گذاری به بخش خصوصی واگذار کنیم.
استاندار هرمزگان: قدردان کمک های صنایع غرب 

بندرعباس هستیم
استاندار هرمزگان بیان داشت: همچنین باید از 
بنگاه‌های اقتصادی که در زما آغاز شیوع کرونا به دانشگاه 
علوم پزشکی ۳۰۰ میلیارد ریال کمک کردند تشکر کنم.

همتی افزود: اگر این کمک ها نبود در هرمزگان با 
مشکل های بیشتری در زمان کرونا روبه‌رو می‌شدیم 
و یکی از صنایع غرب بندرعباس درحال احداث 

بیمارستان در این شهر است.
کسب و کارهای بخش گردشگری را باید حفظ کرد

وی ابراز داشت: با توجه به پایان نیافتن شیوع کرونا در 
کشور و هرمزگان اعلام شد این استان تا اردیبهشت ماه به 
گردشگران خدمات نمی‌دهد که این در کاهش سفرهای 

هموطنان به این استان بسیار تاثیر گذار بود.
رییس شورای اداری هرمزگان بیان داشت: برخی 
فعالان بخش گردشگری که معیشت آنان از این طریق 
می‌گذرد پیشنهاد دادند ورود گردشگر از طریق تورها و 

با کنترل انجام شود تا بتوانند کسب درآمد کنند.
استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: این کسب و کارها 
و شغل‌ها را باید حفظ کرد و رویکرد هم همین است، به 
همین منظور تیم‌های استقرار داده شده در ورودی‌های 
این استان تقویت می‌شوند و از افرادی که وارد می‌شوند 

تست سریع کرونا گرفته می‌شود.
همتی افزود: ضمن اینکه اجازه برپایی چادر و اسکان 
داده نمی‌شود و در صورت مشاهده با فرماندار شهرستان 
برخورد می‌شود و در پل و لافت نیز کمترین خدمات 

داده می‌شود.
به گفته این مقام مسوول، رویکرد مسوولان هرمزگان 
با توجه به شیوع کرونا در کشور و برای حفظ سلامتی 

مردم دعوت به سفر نکردن است.
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روز گذشته همزمان با آغاز دهه فجر؛

 معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش :

    اقتصاد کیش - معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش کسب رضایتمندی و 
تکیه بر حمایت مردم را عناصر استمرار انقلاب شکوهمند اسلامی ایران برشمرد.

زنگ انقلاب در "مدرسه انقلاب اسلامی" کیش 
نواخته شد

معاون امور شهری شرکت عمران ، آب و خدمات کیش 
خبر  داد:

اقتصاد کیش - با دستور مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش 
عملیات کاشت 400 نفر نخل در محور طلوع تا غروب کیش آغاز شده است. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش، غفار آقازاده معاون امور شهری این شرکت با اشاره به اینکه جزیره کیش به 
علت شرایط خاص آب و هوایی یکی از مستعد ترین مناطق کشورمان برای کاشت 
نخل به شمار می رود عنوان کرد: فضای سبز هر شهر براساس شرایط اقلیمی آن شهر 
کار می شود. درخت نخل از گونه های مناسب برای کاشت در جزیره کیش است. 
ایصوصخت انیگونه نخل ها، همین خشک وبدن آن اتس هک ماندگاری آنها را ازفاشی 
داده و این ویژگی ببس دشه ات یکی از بسانم‫نیرت گونه های درختان برای کاشت 

در جزیره کیش باشد.‬‬
وی گفت: از سالیان گذشته کاشت درختان نخل به صورت گسترده در فضای سبز 
جزیره کیش که به شش هزار و 200 نفر می رسد به عنوان عنصری مهم در تلطیف هوا 

و زیباسازی فضاهای شهری در این منطقه آزاد کشور به شمار می رود.
وی افزود: به منظور تنوع بخشیدن به فضای سبز و ایجاد جلوه زیبا از یکم بهمن ماه 
سالجاری در مسیر جاده ساحلی طلوع تا غروب، به همت واحد فضای سبز شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش عملیات کاشت 400 نفر درخت نخل آغاز شده 

که تا پایان سه ماهه اول سال 1400 به اتمام خواهد رسید.
گفتنی است وجود گسترده درختان نخل درمجاورت ساحل و دریا درجزیره کیش 
خاطرات ماندگاری در  یک سفر ساحلی برای گردشگران خلق می کند و به یکی از 

نمادهای زنده و زیبای جزیره کیش تبدیل شده است .‬‬

آغاز کاشت 400 نفر نخل 
در محور طلوع تا غروب کیش 

       اقتصاد کیش -   آیین های گرامیداشت دهه مبارک فجر در جزیره کیش با غبارروبی 
و عطر افشانی قبور مطهر شهدای گمنام درمسجد امام حسن مجتبی)ع( آغازشد.

به گزارش اقتصاد  کیش ، در این مراسم که صبح روز گذشته  در مسجد امام حسن مجتبی 
)ع( برگزار شد به مناسبت گرامیداشت چهل و دومین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب 

اسلامی قبور مطهر شهدا عطر افشانی و غبار روبی شد.
در این مراسم مسئولان و مردم ولایتمدار جزیره کیش با قرائت فاتحه و عطر افشانی قبور 
شهدای گمنام درمسجد امام حسن مجتبی )ع( بار دیگر با آرمان های شهیدان و بنیانگذار 
جمهوری اسلامی ایران تجدید پیمان کردند و یاد و خاطره شهیدان انقلاب و هشت سال 

دفاع مقدس راگرامی داشتند.

غبار روبی مزار شهدای گمنام کیش
 به مناسبت آغاز دهه مبارک فجر

       اقتصاد کیش -   عالمه خسروی؛ رئیس اداره امور زنان  سازمان منطقه آزاد کیش در 
جریان بازدید روز گذشته خود از دفتر روزنامه اقتصاد کیش  که بمناسبت فرارسیدن هفته 
بزرگداشت زن صورت گرفت ، با اهدای شاخه گل از یکی از بانوان کیشوند  که  در دفتر 
روزنامه اقتصاد کیش حضور پیدا کرده بود  تجلیل و روز زن را به ایشان  تبریک گفت . 

خسروی روز زن و روز مادر را متعلق به همه بانوان میهن اسلامی دانست  و گفت : تقارن 
این روز خجسته با ایام شکوهمند پیروزی انقلاب اسلامی و دو ولادت ارزشمند اتفاق 

مبارکی است که می تواند منشا آثار خوب و ارزشمندی برای جامعه باشد.

تجلیل رئیس امور زنان
 از بانوی کیشوند

 دهه فجر ۱۰۱۹ طرح در هرمزگان بهره‌برداری می‌شود

اقتصاد کیش -  در آستانه گرامیداشت روز زن عالمه خسروی؛ رئیس اداره امور زنان 
سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در دفتر روزنامه اقتصاد کیش  از بانوان شاغل در این 

روزنامه تقدیر کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ به مناسبت سالروز میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( 
و روز زن، عالمه خسروی؛ رئیس اداره امور زنان کیش به منظور تکریم بانوان شاغل در 
روزنامه اقتصاد کیش، طی دیدارو نشستی  صمیمانه ضمن تبریک روز زن از زحمات 

و تلاش ها ی آنان تجلیل  کرد.
خسروی در این دیدار با بیان اینکه قدردانی از زنان و مادران منحصر به یک روز و یا 
یک هفته خاص نمی شود گفت: با توجه به تاثیر حضور زنان در عرصه های مختلف 

جامعه بایستی همواره این جایگاه  را پاس داشت. 
وی با بیان اینکه اداره امور زنان کیش آماده شنیدن نظرات، پیشنهادات و انتقادات زنان 
در تمامی عرصه ها است تا بتواند عملکرد خود را روز به روز بهبود بخشد، گفت: 
تلاش من و تمامی همکارانم ارائه خدمات شایسته به زنان کیش است و قطعا کم و 
کاستی‌هایی در این راه وجود دارد و شما به عنوان رسانه و چشم بینای جامعه می توانید 

این موارد را به ما انتقال دهید.
گفتنی است در این دیدار رئیس امورزنان سازمان منطقه آزاد کیش با اهدا شاخه گل از 

بانوان شاغل  در روزنامه اقتصاد کیش تجلیل نمودند.

شاخه های گل  مدیرامورزنان منطقه آزاد 
کیش به بانوان  روزنامه اقتصاد کیش

استاندارهرمزگان :

       اقتصاد کیش - طرح غربالگری تنبلی چشم کودکان 3 تا 6 سال ازامروز 12 بهمن 
در جزیره کیش آغازشد.

به گزارش اقتصاد  کیش، اداره بهزیستی جزیره کیش با اعلام اینکه به دلیل شرایط 
ناشی از شیوع ویروس کرونا مشارکت والدین در طرح غربالگری تنبلی چشم کودکان 
نسبت به نرخ جمعیتی کیش کاهش یافته است ازرعایت ضوابط بهداشتی و فاصله 
گذاری اجتماعی در روند اجرای ایمن این طرح خبرداد و خواستار توجه جدی والدین 

به اهمیت غربالگری در سلامت کودکان شد.
بر اساس این گزارش به مناسبت گرامیداشت دهه فجر، طرح غربالگری تنبلی چشم 
کودکان 3 تا 6 سال با استفاده از دستگاه" فتورفرکتومتر"  که ازروز  یکشنبه12 بهمن 
به صورت رایگان در اداره بهزیستی جزیره کیش آغازشده تا 21 بهمن ادامه خواهد 

داشت.

اجرای طرح رایگان غربالگری 
تنبلی چشم به مناسبت دهه فجر

در کیش

       اقتصاد کیش -  معاون فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش از تمهیدات جدید 
مقابله و پیشگیری از بیماری کرونا برای 

میزبانی گردشگران این منطقه خبر داد
‎‎‎به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورعلی 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش در سی و چهارمین جلسه شورای 
سلامت کیش که روزگذشته  در سالن رازی 
مرکز همایش های بین المللی کیش بر لزوم 
اهمیت اقدامات پیشگیرانه برای مقابله با 

گسترش شیوع ویروس کرونا در جزیره کیش تاکید کرد.
‎سعید پورعلی در ابتدای این جلسه ضمن تبریک فرا رسیدن دهه مبارک فجر و همچنین 
ولادت خجسته حضرت فاطمه زهرا )س(، بر عادی انگاری مردم در رعایت ضوابط 
بهداشتی از سوی اقشار مختلف جامعه در این منطقه اشاره داشت و افزود: کاهش 
حساسیت مردم در رعایت پروتکل های بهداشتی سبب ایجاد نگرانی هایی در سطح 

جامعه شده است.
‎پورعلی بر اهمیت نقش رسانه ها برای جلوگیری از ایجاد تفکر عادی سازی ضوابط 
بهداشتی در سطح جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: نقش صدا و سیما در برنامه سازی 
و ارائه راه کارهای مقابله با بیماری کرونا بسیار موثر است و همه بخش های مدیریت 
سازمان منطقه آزاد کیش از جمله "بازرگانی، نظارت بر گردشگری و طرح های عمرانی 
و همچنین معاونت فرهنگی و اجتماعی" در کنار  مرکز توسعه سلامت، باید نظارت های 

حداکثری بر رعایت پروتکل های بهداشتی را با جدیت دنبال کنند
‎وی با بیان این که جزیره کیش بر اساس شاخص های اعلامی در وضعیت آبی قرار گرفته 
است گفت: مقام معظم رهبری بارها تاکید کردند که همه موظف هستند از مصوبات 
ستاد ملی مبارزه با کرونا تبعیت کنند ما هم از این امر مهم مستثنی نیستیم و باید بر رعایت 

پروتکل‌های بهداشتی در سطح جامعه نظارت داشته باشیم.
‎معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  با بیان این که رعایت ضوابط و 
مقررات بهداشتی سبب ادامه و استمرار فعالیت ها در منطقه آزاد کیش خواهد شد تصریح 

کرد: هر چقدر وقت، امکانات،
‎و منابع در تقویت سیستم های نظارتی در نظر گرفته شود به این معنا است که می توانیم 

از فرصت های پیش رو بهره لازم را ببریم. 
‎سعید پورعلی خاطر نشان کرد: اگر بخش های نظارتی غفلت کند احتمال شيوع مجدد 

بيماري به دليل کاهش حساسیت های مردم و مسافران تقويت مي شود..
‎پورعلی با شاره به این که خوشبختانه وضعيت بیماران بستری شده در بیمارستان تخصصی 
و فوق تخصصی این منطقه نشان می دهد توفیقات در بحث پیشگیری همچنان ادامه دارد 
و در حال حاضر بیمار کرونایی بستری در بیمارستان سه نفر است گفت:این یک معیار و 

شاخص خوبی در زمینه رعایت مقررات بهداشتی در جزیره کیش است.
‎معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  افزود: مدیریت روابط عمومی 
سازمان منطقه آزاد کیش باید اقدامات پیشگیرانه مجموع گروه های هلال احمر و بسیج که 
بیش از گذشته در شرایط پیش رو حضور مستمر دارند را در قالب گزارش های تصویری 

منعکس و اطلاع رسانی کند.
‎سعید پورعلی با تاکید بر این كه منطقه آزاد کیش با نظارت های حداکثری به عنوان منطقه 
پیشرو در رعایت پروتکل های بهداشتی در سطح کشور مطرح است اظهار داشت: برجسته 
سازی اقدامات صورت گرفته توسط تمام دستگاه های اجرایی مستقر در این منطقه در 
قالب گزارش های تصویری و استفاده از فضای مجازی می تواند فرصت‌سازی‌های 

خوبی را برای جزیره کیش ایجاد کند.
‎پور علی گفت: براي تقویت نظارت های حداکثری در جهت استمرار فعالیت ها و حفظ 
فضای کسب و کار که سبب رونق اقتصادی این منطقه می شود تمام صنوف نیز بايد با 

جدیت تمام و هوشیاری بیشتر بر فعالیت های خود نظارت داشته باشند.

کاهش حساسیت مردم در رعایت 
پروتکل‌های بهداشتی موجب  نگرانی است


